Совет

сельского поселения

«Намск»

[image: image1.png]

	 «Нам»

сикт  овмöдчöминса

                         Сöвет

	РЕШЕНИЕ
КЫВКÖРТÖД

	от 10 ноября 2016 года
	                                            №  IV- 2/1

	(Республика Коми, Корткеросский район, п. Намск)

  «Об утверждении структуры администрации муниципального образования сельского поселения «Намск»»
      Руководствуясь пунктом 9 части 2 статьи 26 Устава сельского поселения «Намск», Совет сельского поселения «Намск»
РЕШИЛ:
      1. Утвердить структуру администрации муниципального образования сельского поселения «Намск» согласно Приложению.

      2. Решение Совета сельского поселения «Намск» от 20 июня 2016 № III- 31/4 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования сельского поселения «Намск» считать утратившим силу.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия,  и распространяется на правоотношения с 01января 2017 года.

Глава сельского поселения     _____________________________С.В. Забоева

Приложение к

Решению Совета

сельского поселения «Намск»

от 10.11.2016 № IV- 2/1
Структура администрации муниципального образования

 сельского поселения «Намск»
	1
	Муниципальная должность
	Глава сельского поселения муниципального образования  сельского поселения «Намск»

	 2
	Должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы
	Главный бухгалтер администрации муниципального образования сельского поселения «Намск»

	Ведущий эксперт администрации муниципального образования  сельского поселения «Намск»

	Уборщик администрации муниципального образования  сельского поселения «Намск»

_1274512798.doc
[image: image1.png]